
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
РВПП.350/23
10.01.2024 година 
      Велес

                                                      О Б Ј А В А 
        

     Пред Основниот суд во Велес поднесен е Предлог за утврдување 
сопственост на моторно возило T1 /трактор, марка FIAT, тип 880 DT12, 
идентификационен број на шасијата 308114, тип и број на мотор FIAT 8055.04, 
идентификационен број на мотор 200-287690, година на производство: 1983, 
боја 74-црвена, зафатнина на моторот 4580 cm3, сила на моторот 64,77 kw, број 
на седишта -1 , од предлагачот Мифтар Лимани со живеалиште с.Бузалково 
-Велес. 
         Судот по поднесениот предлог донесе решение РВПП бр. 350/23 на 
15.11.2023 година кое го достави до предлагачот со препорачана пошта на 17. и 
28.11.2023 година кои се неуспешни достави со забелешка на доставувачот да 
предлагачот е преселен. По известување од МВР СВР Велес од 09.01.2024 
година предлгачот не живее во с. Бузалково истиот е исселен во Скопје- Шуто 
Оризари со непозната адреса,па СЕ ПОВИКУВА  предлагачот  Мифтар Лимани 
со последно живеалиште во с.Бузалково -Велес во рок од 8 дена од денот на 
објавувањето на огласот согласно член 33 ст.1 од ЗВП а в.в со член 137 ст.1 и 
член 140 ст.1 од ЗПП да се јави во судот во соба бр. 4 први кат да прими 
Решение РВПП бр. 350/23 од  15.11.2023 година .
       Во колку  предлгачот не се јави во определениот рок, по истекот на истиот 
се смета да му е извршена уредна достава на решение РВПП бр. 350/23 од 
15.11.2023 година на овој суд.
    
                                                                                Судија
          Валентина Петровска 

                                                                                             

Објавено на огласна табла во Основен суд Велес на ден 10.01.2024  година во 
12,00 часот и на Веб страната на Основен суд Велес 

    

 


